

HR Konsulent ApS

Gunløgsgade 54, 5 tv
2300 København S

Årsrapport
17. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2018

Henrik Rosager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HR Konsulent ApS
Gunløgsgade 54, 5 tv
2300 København S

CVR-nr: 38649647
Regnskabsår: 17/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er virksomheds- og organisationsrådgivning og, efter ledelsens skøn, aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. -34.

Selskabet har i regnskabsåret anvendt reserver for 49.000 til at omdanne selskabet fra at være et iværksætterselskab til et anpartsselskab i august måned 2017.

Da virksomhedens endelige resultat for regnskabsåret er mindre end midlerne anvendt til omdannelse, udgør det overførte resultat et underskud på t. kr. 15.

Direktionen anser derfor årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet har været påvirket af, at selskabet ikke har realiseret den forventede omsætning for 4. kvartal.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Balance

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 17. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		44.354
Resultat af ordinær primær drift		44.354
Ordinært resultat før skat		44.354
Skat af årets resultat	1	-10.048
Årets resultat		34.306
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige reserver		49.000
Overført resultat		-14.694
I alt		34.306

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Deposita		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000
Andre tilgodehavender		1.000
Tilgodehavender i alt		21.000
Likvide beholdninger		7.534
Omsætningsaktiver i alt		28.534
Aktiver i alt		48.534

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-14.694
Egenkapital i alt		35.306
Skyldig selskabsskat		10.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.228
Gældsforpligtelser i alt		13.228
Passiver i alt		48.534

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	-10.048
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-10.048</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejemål. Lejemålet har 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør ikke mindre end t. kr. 17.

Selskabet har indgået en leasinaftale. Aftalen løber i 33 måneder efter balancetidspunktet og er uopsigelig. Forpligtelsen udgør ikke mindre end t. kr. 80.